
 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка 

муниципального района Алексеевский Самарской области 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от «30» августа 2024г.    № 388 

 

«О создании ППк в ГБОУ СОШ с. Герасимовка» 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании  

в Российской Федерации», распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 9 сентября 2019г. Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого- 

педагогическом консилиуме образовательной организации» и в целях обеспечения 

диагностико-коррекционного, психолого-медико-педагогического сопровождения 

обучающихся, воспитанников с ОВЗ и состояниями декомпенсации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в 2024-2025 учебном году психолого-педагогический консилиум в следующем 

составе: 

Некрылова Е.Е. – учитель физики и информатики, исполняющая функциональные обязанности  

зам. директора по учебной работе  

Николаева Е.М. – учитель географии, исполняющая функциональные обязанности зам. 

директора по воспитательной работе  

Казначеева Г.А. – логопед 

Синичкина Е.В. – дефектолог 

Семенова Ю.В. – педагог-психолог ГБУ ЦППМСП м. р. Борский  

Лебедева Р.Г. – учитель математики (индивидуальное обучение учащихся с ОВЗ) 

Гребенникова Е.А. – учитель географии (индивидуальное обучение учащихся с ОВЗ) 

Еременко И.Н. – медицинский работник офиса врача общей практики с. Герасимовка  

 

2. Назначить: 

председателем консилиума – Некрылову Е.Е. 

заместителем председателя – Николаеву Е.М. 

секретарем – Лебедеву Р.Г. 

 

3. Утвердить план работы ППк и график заседаний ППк на 2024-2025 учебный год. 

 

4. Председателю консилиума Некрыловой Е.Е.: 

- организовать работу консилиума в соответствии с Положением о психолого- 

педагогическом консилиуме, планом и графиком, 

- ознакомить участников образовательного процесса с графиком проведения заседаний ППк. 

-  
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы  Н.А. Саяпина 

 

 

 



 

 

 

 

График 

проведения плановых заседаний ППк 

на 2024-2025 учебный год 

в ГБОУ СОШ с. Герасимовка 
 

 

 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июль август 

 

 

           

 

Внеплановые заседания ППк проводятся по запросам участников образовательного процесса 

(родителей, учителей, учащихся). 

 

 


